1751. Jaszvitz. 
Egry Joannis. Nro 55. ex Julio 1751. 
Stojanovits Arsenic. Nro 55. ex Julio 1 75 1. 
Karakassevi ts Dragi ts . Nro 55. ex Julio 1751. 
Branavacsky Michaelis. Nro 55. ex Julio 1751. 
Karapancs i t s Szava. Nro 27. ex Julio 1751. 
Dudvarszky Nicola. Nro 82. ex Aug. 1751. 
Vucskovits Zsivko. Nro 82. ex Aug . 1751. 
Popovi ts Georgii. Nro 67. ex Julio 1751. 
Hernyakovi t s Joannis. Nro 67. ex Julio 1751. 
Csepreghy Michael. Nro 69. ex August i 1751. 
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Szily Adami. Nro 83. ex Julio 1781. 
Kosi t s Petr i . Nro 12. ex 8-bri 1751. 
Piakovi ts Joannis. Nro 12. ex 8-bri 1751. 
Pesi ty Miath. Nro 27. ex Julio 1751. 
Pajazetovits Athanasi i Nro 67. ex Julio 1751. 
Vojnovits Vaja. Nro 82. ex Julio 1751. 
K u b u r a Osztója. Nro 82. ex Aug . i 75 * • 
Bender de La j tha Phi l ippi et Jakobi. Nro 40. 

ex 8-bris 1751. 
Vogl Joannis Josephi. Nro 81. ex Septembri 

1751-
Hölbl ing Joannis. Nro 113. ex 7-bri 1751. 
Bimbó Lazari. Nro 26. Septembris 1751. 
Némethy Andrese. Nro 35. ex 8-bri 1751. 
Kas tenho lz Honori i Vilhelmi. Nro 47. ex 8-bri 

1751-
Nagy Mathiae. Nro. 112. ex 7-bri 1751. 
Susani Nicolai. Nro 59. 8-bris 1751. 
Mirillovits Maximi. Nro 82. ex Julio 1751. 
Lazarovits Milán. Nro 73. ex Julio 1751. 
Antonovi ts Janicii Nro 13. ex Martio 1751. 
Coller Joh. Christophori et yus filii Ernhardi 
Sudarovits Gaja. Nro 111. ex 7-bri 1751. 
Tessits Michaelis. Nro 1 11. ex 7-bri 1 75 1. 
Karapancs is Nicolai. Nro 111. ex 7-bris 1751. 
P ro Galetha Sivan. Nro 111. ex 7-bri 1751. 
Szeldmayer Sebast . Ladisl. Nro 71. ex X-br i 

I75I-
Szlavy Pauli et Georgii. Nro 8. ex X-br i 1751. 
Margali ts Joannis. Nro 79. ex 7-bri 1751. 
Poohr Joannis. Nro 8. ex. 7-bri 175 1. 
Fe jérváry Ladislai. Nro 6. ex Junio 1 751. 
Galambos Michaelis. Nro 22. ex Julio 1751 
lllits Gabrielis. Nro 82. ex Aug. 1751. 
Radicsics Marci Vexilliferi Rasc . Nro 82. ex 

Julio 1751. 
Zsivko Popovic Locumtenent Rasc . Nro 76. ex 

Julio 1751. 
Sarits Stephani Vexill iferi Rasc . Nr. 73. ex Julio 

175 1 • 
Zakó Stephani Capitanoi Rasc . Nro 13. ex Martio 

1751. 
Marlok Michaelis. Nro 12. ex Julio 1751. 
Sztáray Emerici Comitis. Nro 50. ex Aug. 1751. 
Delimanics Josephi. Nro 9. ex Aug. 1747. Proto-

coll. fol. 608. Ó-Kelli .1 

Comitatus Syrmiensis. Nro 48. ex Julio 1747. 
Protocoll. fol. 585. 

Actoffer Francisci. Nro 42. ex Julio 1747. Proto-
coll. fol. 562. 

Brankovi ts ab Amicis Francisci et Hugonis 
Comitum de Jajcza. Nro 1. ex Junio 1747. 
Protocoll. fol. 543. 

Montsko Stanislai. Nro 70. ex Octobri 1746. 
Protocoll. fol. 433. 

1 Idáig kezdettől Jaszvitz, innentől végig, a két utolsó 
név kivételével, O-Kelli hitelesítik az adatokat. 

Kelemen Petri . Nro 69. ex 8-bri 1746. Protocoll. 
fol. 431. 

Herlain Francisci Xav . Nro 68. ex 8-bri 746. 
Protocoll. fol. 428. 

Ladáry Emerici . Nro 42. ex Octobri 1746. Proto-
coll. fol. 424. 

Kozma Pauli. Nro 13. ex Septembr i 1746. Proto-
coll. fol. 405. 

Voich Ladislai. Nro 36. ex Aug. 1746. Proto-
coll. fol. 367. 

Marmarossiensis Comitatus. Nro 55. ex Febr . 
1749. Protocoll. fol. 

Strisics Joannis. Nro 32. ex Novembr. 1748. 
Protocoll. fol. 172. 

Schenk Nikolai. Nro 30. ex April . 1748. Proto-
coll. fol. 77. 

Szent-Királyi Stephani . Nro 21. ex Martio 1748. 
Protocoll. fol. 61. 

Comitatus de Posega. Nro 11. ex Martio 1748. 
Protocoll. fol. 59. 

Pinczés Emerici Filii Francisci. Nro 1. ex 1748. 
Protocoll. fol. i . 

P in té r Fhilippi. Nro 2. ex Octobri 1747. Proto-
coll. fol. 781. 

Longer Antonii . Nro 1. ex Octobri 1747. Proto-
coll. fol. 729. 

Kövesdy Martini . Nro 31. ex 8-bri 1747. Proto-
coll. fol. 771. 

Loncsarics Georgii. Nro 30. ex 8-bri 1747. 
Protocoll. fol. 769. 

Scultety Ladislai. Nro 91. ex 7-bri 1747. Proto-
coll. fol. 716. 

Kayse r Sebastiani. Nro 66. ex 7-bri 1747. Proto-
coll. fol. 704. 

Vida Stephani et Gabriellis Fra t rum. Nro 10. 
ex X-bri 1741. Protocoll. fol. 154. 

Sztrakoniczky Andreae. Nro 11. ex X-bri 1741. 
Protocoll. fol. 156. 

Fejes Georgii. Nro 22. ex X-br i 1741. Protocoll. 
fol. 154. 

Schnee Bernardi . Nro 34. ex X-bri 1741. Proto-
coll. foi. 158. 

Szabó Stephani et Francisci F ra t rum Carnalium 
et uter inorum Nro 35. ex X-bri 1741. Proto-
coll. fol. 160. 

Hacks tock Pauli. Nro 36. ex X-br i 1741. Proto-
coll. fol. 161. 

Fischer Joannes. Nro 43. ex X-bri 1741. Proto-
coll. fol. 163. 

Hoanczl Georgii. Nro 46. ex X-bri 1741. Proto-
coll. fol. 164. 

Miller Georgii. Nro 46. ex X-bri 1741. Proto-
coll. 165. 

Markovits Matthiae Nro 1. ex Januario 1742. 
Protocoll. fol. 177. 

Pröbst l Caroli. Nro 2. ex Januario 1742. Proto-
coll. fol. 178. 
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Derra Andreae. Nro 31. ex Januar. 1742. Proto-
coll. fol. 180. 

Jazigum et Cumamaniae Distr ictuum Nro 39. 
april. 1746. Protocoll fol. 

Öt tvös Martini. Nro 60. ex Martio 1746. Proto-
coll. fol. 270. 

Arczy Simonis. Nr. 16. ex Aug. 1C46. Proto-
coll. fol. 360. 

Comitatus de Veröcze Nro 4. ex Junio 1746. 
Protocoll. fol. 306. 

Germanorum frat rum episcopi Csanadiensis Ni-
colai Stanislavics Nro 58. Protocoll. fol. 264. 

Ujfalussy Caroli comitis de Divek-Ujfalu Nro 56. 
ex Martio 1 745. Protocoll. fol. 184. 

P ro Joanna Anton io Jean de Hanuseu Nro 42. 
ex Januario 1745. Protocoll. fol. 4. 

De Sermage Petr i comitis Nro 65. ex X-br i 
1749. Protocoll. fol. 496. 

Bobok de Föl Bar Micheeli Nro 63. ex X-bri 
i 746. Protocoll fol. 460. 

Va jay Steph. et Ladisl. baron. Nro. 1. ex Febr . 
1741. Procoll. fol. 29. 

de Koch Ignatii baronis. Nro 1. ex X-br i 1748. 
Protocoll. fol. 192. 

de Neffezer Joannis Jacobi baronis. Nro 59. ex 
Junio 1745. Protocoll. fol. 10. 

Kubicza Nikolai. Nro 12. ex X-bri 1741. Proto-
coll. fol. 132. 

Szent-Miklóssy Stephani de Primocz baronatus. 
Nro 32. ex 9-bri 1741. Protocoll . fol. 135. 

Suvics Francisci de Bibir. Nro 48. ex 7-bris 
1741. Protocoll. fol. 113. 

Pulszky Samuelis. Nro 63. ex 8-bri 1741. Proto-
coll. fol. 125. 

Yass Michaelis. Nro 63. ex Januario 1 741. Proto-
coll. fol. 27. 

Szeiff Joh. Michaelis. Nro 34. ex 7-bri 1741. 
Protocoll. fol. 110. 

Lubik Georgii. Nro 4. ex X-bri 174 1. Protocoll. 
fol. 151. 

Tuszek Adami . Nro 5. ex X-bri 1741. Proto-
coll. fol. 152. 

Scheffer Christophori . Nro 45. ex 9-bri 1741. 
Protocoll. fol. 143. 

Mit termayer Tobiae Antonii . Nro 2. ex X-br i 
1741. Protocoll. fol. 149. 

Scul tet ty Joannis. Nro 38. ex 9-bri 1 741. Proto-
coll. fol. 142. 

Pierstl Matthia. Nro 44. ex 9-bri 1741. Proto-
coll. fol. 144. 

Gedeon Klement is . Nro 17. ex Aug. 1749. 
Protocoll. 403. 

Hohnemer Josephi. Nro 1. ex Aug . 1749. Proto-
coll. fol. 394. 

Levacsics Caroli Georgii. Nro 49. ex Oct. 1 749. 
Protocoll. fol. 470. 

Kacsamagh Georgii et Joannis. Nro 1. ex Sept . 
1749. Protocoll. fol. 435. 

Tomejan Alexandr i . Nro 2. ex Sept. 1749. Proto-
coll. fol. 438. 

Markovcsics Stephani . Nro 47. ex Aug . 1749. 
Protocoll. fol. 409. 

Simonovics Nicolaii. Nro 17. ex Junio 1749. 
Protocoll . fol. 341. 

Mészáros Andreae et Matthiae. Nro 9. ex Majo. 
1749. Protocoll. fol. 309. 

K r a j n i k Alexandr i . Nro 70. ex Januario 1742. 
Protocoll. fol. 200. 

Czigler Nicolai. Nro 72. ex Januario 1742. Pro-
tocoll. fol. 203. 

Pinkovics Joannis. Nro 42. ex Januario 1742. 
Protocoll. fol. 185. 

P ro Comité Danieli . A lexandro ex Januario 1742. 
Protocoll. fol. 182. 

Révész Jonae. Nro 59. ex Apri l i 1749. Proto-
coll. fol. 303. 

Buday Adami . Nro 84. ex Martio 1849. Proto-
coll. fol. 279. 

Kosch-Tichy Michaelis. Nro 55. ex Julio 1749. 
Prot , sub Nro 41. fol. 385. 

Balczer Josephi. Nro 52. ex Junio 1749. Prot . 
sub Nro 41. fol. 345. 

Majerszky Joannis. Nro 44. ex Januario 1742. 
Prot , sub Nro 41. fol. 187. 

Jeszenszky Antoni i baronis. Nr. 54. ex Januario 
1742. Prot, sub Nro 39. fol. 189. 

Oszterhuber Joannis. Nro 55. ex Januario 1742. 
Prot . sub. Nro 39. fol. 192. 

Pi lasenovits Jakobi, Stephani , Phil ippi et Joan-
nis. Nro 56. ex Januario 1742. Prot , sub 
Nro 39. fol. 194. 

Pa t aky Stephani . Nro 57. ex Januario 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 196. 

Koczka Nicolai. Nro 69. ex Januario 1742. Prot . 
sub. 39. fol. 198. 

Schwar tner Martin. Nro 71, ex Januario 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 201. 

Bukovich Elias. Nro 78. ex Januario 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 204. . 

Leporres Adami . Nro 79. ex Januario 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 206. 

Koszta Joannes. Nro 80. ex Januario 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 204. 

Leroko Danielis. Nro 81. ex Januario 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol 209.' 

S t r igner Pet r i . Nro 82. ex Januar io 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 210. 

Lehner Georgi, Michaelis et Joannis. Nro 83. 
ex Januario 1742. Prot , sub Nro 39. fol 212. 

Gömöry Joannis et Davidis. Nro 84. ex Januario 
1742. Prot , sub Nro 39. fol. 213. 

Deanovics Joannis. Nro 3. ex Februar io 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol 215. 

Kocsi alias Horvá th Michaelis et Stephani . Nro 
15. ex Februario. 1742. Prot , sub Nro 39. 
fol. 217. 
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Eatavics Francisci. Nro 35. ex Februar io 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol 222. 

S tummer Georgii. Nro 29. ex Februar io 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 220. 

Vojni ts Stephani et Joannis. Nro 60. ex Febru-
ario 1742. Prot , sub Nro 39. fol. 244. 

Volkmann Joannis. Nro 61. ex Februario 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 246. 

Folli Gabrielis. Nro 15. ex Mart io 1742, Prot . 
sub Nro 39. fol. 248. 

Perliczy Danielis. Nro 39. ex Martio 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 250. 

Kovács Martini . Nro 5. ex April i . 1742. Pro t . 
sub Nro 39. fol. 271. 

Zombory Francisci. Nro 38. ex April i 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 277. 

Gredanoczy Stephani. Nro 1. ex Majo 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 280. 

Haages Thomae. Nro 45. ex Junio 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 305. 

Legáth Michaelis. Nro 52. ex Junio 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 306. 

F rend l Georgii Cornelii. Nro 53. ex Junio 1742. 
Prot , sub Nro 39. fol. 308. 

Bors Francisci. Nro 15. ex Julio 1742. Prot , sub 
Nro 39. fol. 309. 

Scopek Francisci . Nro 25. ex Julio 1742. Prot . 
sub Nro 39. fol. 313. 

Hail l Ignati . Nro 31. ex Julio 1742. Prot , sub 
Nro 39. fol. 315.